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Miesto: Krytá plaváreň Handlová 
Bazén: 25m / 6 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 22.11.2014, začiatok pretekov o 9.00 hod. 

Teplota vody: 26,5°C 
Teplota vzduchu: 28,5°C 
Časomiera: Omega Ares 21 

Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III. 
 

 

Jesenné majstrovstvá 
stredoslovenskej oblasti 

žiakov A, B, seniorov 
a juniorov v plávaní 

jednotlivcov  
 

Výsledky 



Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti 2014

Konané v: Handlová

Dátum: 22.11.2014

Bazén: 25 m / 6 dráh

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Mária Májová II.

Hlavný časomerač : Michal Kán II.

Štartér : Rudolf Salcer II.

Hlavný cieľový rozhodca : Ivana Hromádková II.

Plavecký spôsob : Mária Hausnerová III.

Pomocný štartér : Roland Fridrich II.

Cieľový rozhodca Ľ :

 P :

Časomerači D1 : Martina Karkušová I.

D2 : Peter Tóth II.

D3 : Vladimír Rajčok III.

D4 : Nina Hlatká III.

D5 : Miloš Váňa III.

D6 : Romana Pavlíková I.

D7 :

D8 :

Náhradní časomerači : Hana Krčíková II.

Hlavný obrátkový : Zuzana Pokryvačová III.

Obrátkoví rozhodcovia D1 : Karol Kalman II.

D3 : Robert Rácz I.

D5 : Stanislava Gregorová III.

D7 :

:

:

Výsledky-počítač : Michal Kán II.

ŠTK : Michal Kán II.

Elektrická časomiera : Peter Štrba I.

Hlásateľ : Mária Májová II.

Diplomy : Michal Kán II.

Lekár : MUDr. Erich Kozár

Vedúci protokolu :

Hospodár :

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj III.

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

1 - 1. poldeň 11/22/2014 - 9:00

disciplína 1 ženy, 50m znak 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 35.49 379
2. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 35.51 379
3. Dvorštiaková Klára 03 Po Ružomberok 36.21 357

Bošková Lívia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 36.21 357
5. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 37.25 328
6. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 40.32 258
7. Dzurillová Eva 02 Nereus Žilina 41.31 240
8. Vyšná Barbora 02 Po Ružomberok 41.49 237
9. Seidlová Alica 03 Nereus Žilina 41.63 235

10. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 41.69 234
11. Krauseová Barbora 03 Nereus Žilina 42.11 227
12. Štangová Ema 03 Mestský plavecký klub Prievidz 42.79 216
13. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 43.25 209
14. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 43.56 205
15. Horvátová Tereza 02 Nereus Žilina 44.09 198
16. Litwiaková Zlatica 02 PK Handlová 45.43 181
17. Plevíková Veronika 03 Nereus Žilina 45.71 177
18. Brišková Terézia 03 Nereus Žilina 46.02 174
19. Čepanová Katarína 03 PK Martin 46.49 168
20. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 46.98 163
21. Gatialová Alexia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 47.90 154
22. Ficelová Francesca 03 PK Handlová 48.04 153
23. Kubenová Nina 02 Nereus Žilina 50.03 135
24. Nochtová Bianka 03 Nereus Žilina 53.55 110

13 - 14 roč.

1. Benková Laura 00 Nereus Žilina 30.95 572
2. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 34.43 415
3. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 34.85 401
4. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 36.25 356
5. Lukáčová Janka 00 PK Martin 39.21 281
6. Polerecká Emma 01 Mestský plavecký klub Prievidz 39.29 279
7. Palovčíková Alexandra 00 FLIPPER Brezno 39.41 277
8. Dibdiaková Zuzana 00 MPK Dolný Kubín 42.59 219
9. Tomanová Júlia 01 PK Žabka Čadca 44.52 192

15 roč. a st.

1. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 34.03 430
2. Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina 36.53 348
3. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 37.47 322
4. Škultétyová Patrícia 99 PK Handlová 42.26 224
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 2 muži, 50m znak 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 34.31 286
2. Topoľský Juraj 02 Nereus Žilina 34.36 284
3. Mihalda Matej 02 Nereus Žilina 36.00 247
4. Matušov Samuel 02 UMB Banská Bystrica 37.84 213
5. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 37.87 212
6. Tišťan Tibor 03 Po Ružomberok 39.23 191
7. Balász Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica 39.39 189
8. Zliechovec Dávid 02 Po Ružomberok 41.22 165
9. Hlinka Alex Carlo 02 Mestský plavecký klub Prievidz 43.51 140

10. Lukáčik Rastislav 03 Mestský plavecký klub Prievidz 43.77 137
11. Bardáč Jakub 02 PK Handlová 45.02 126
12. Béreš Alexander 03 Nereus Žilina 45.96 119
13. Bielik Daniel 02 Nereus Žilina 49.43 95

13 - 14 roč.

1. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 31.39 373
2. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 31.86 357
3. Ernek Šimon 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 32.00 352
4. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 32.05 351
5. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 33.45 308
6. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 33.92 296
7. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 37.42 220
8. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 37.82 213
9. Ondruš Patrik 01 Nereus Žilina 38.42 203

10. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 40.55 173
11. Kobetič Jakub 01 Mestský plavecký klub Prievidz 41.42 162
12. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 43.92 136

15 roč. a st.

1. Gordík Jakub 98 Nereus Žilina 28.25 512
2. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 30.65 401
3. Pavlík Rastislav 60 Nereus Žilina 30.72 398
4. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 32.77 328
5. Antalec Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 33.80 299
6. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 35.06 268
7. Wänke Vladimír 99 PK Martin 39.20 191

disciplína 3 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

11 - 12 roč.

1. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 1:19.87 327 36.42 43.45
2. Bošková Lívia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 1:24.10 280 38.40 45.70
3. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:32.31 212 43.76 48.55
4. Matulová Ema 03 PK Martin 1:33.43 204 43.56 49.87
5. Čellárová Veronika 02 Po Ružomberok 1:40.32 165 44.95 55.37

DNS Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to SK Flipper Brezno 11/22/2014 23:44 - Strana 3

Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 3, ženy, 100m motýlik

13 - 14 roč.

1. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:10.88 468 33.30 37.58
2. Benková Laura 00 Nereus Žilina 1:12.27 441 34.13 38.14
3. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 1:17.71 355 34.59 43.12
4. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 1:18.81 340 35.76 43.05
5. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 1:19.58 331 36.17 43.41
6. Sivičeková Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom 1:26.58 257 37.04 49.54

15 roč. a st.

1. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 1:10.06 485 33.16 36.90
2. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 1:13.46 420 33.53 39.93
3. Rusková Marianna 99 Po Ružomberok 1:14.97 395 34.55 40.42
4. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:19.14 336 34.94 44.20
5. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 1:19.28 334 35.63 43.65
6. Škultétyová Patrícia 99 PK Handlová 1:40.29 165 44.29 56.00

disciplína 4 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

11 - 12 roč.

1. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 1:11.38 313 33.86 37.52
2. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 1:27.77 168 39.93 47.84
3. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 1:29.75 157 40.40 49.35
4. Kovalík Andrej 02 PK Martin 1:33.91 137 42.97 50.94
5. Ferjanc Radoslav 03 Po Ružomberok 1:39.50 115 44.62 54.88
6. Bukovinský Matúš 03 Po Ružomberok 1:57.65 69 50.08 1:07.57

13 - 14 roč.

1. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 1:06.52 387 30.73 35.79
2. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 1:12.63 297 33.99 38.64
3. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:15.87 260 34.31 41.56
4. Dvorštiak Philip 00 Po Ružomberok 1:16.13 258 34.88 41.25
5. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 1:17.02 249 35.70 41.32
6. Kuka Samuel 01 PK Žabka Čadca 1:23.57 195 36.45 47.12

15 roč. a st.

1. Bartáky Dávid 99 Nereus Žilina 59.16 550 27.53 31.63
2. Ernek Matej 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica 59.60 538 27.70 31.90
3. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 1:07.86 364 31.13 36.73
4. Jurov Tomáš 99 Nereus Žilina 1:14.11 279 33.62 40.49
5. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 1:15.03 269 33.34 41.69
6. Rosenberg Dávid 99 PK Martin 1:21.56 210 37.04 44.52
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 5 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 5:12.99 422
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.96 40.35 250m: 3:17.81 40.64 350m: 4:36.52 38.25

100m: 1:15.61 40.19 200m: 2:37.17 41.21 300m: 3:58.27 40.46 400m: 5:12.99 36.47

2. Dvorštiaková Klára 03 Po Ružomberok 5:30.81 357
50m: 36.47 36.47 150m: 1:59.78 42.41 250m: 3:25.17 42.95 350m: 4:50.24 42.51

100m: 1:17.37 40.90 200m: 2:42.22 42.44 300m: 4:07.73 42.56 400m: 5:30.81 40.57

3. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 5:50.22 301
50m: 39.23 39.23 150m: 2:07.84 44.11 250m: 3:37.98 45.73 350m: 5:06.68 44.51

100m: 1:23.73 44.50 200m: 2:52.25 44.41 300m: 4:22.17 44.19 400m: 5:50.22 43.54

4. Bukovinská Alexandra 02 Po Ružomberok 5:52.26 296
50m: 36.96 36.96 150m: 2:04.07 44.62 250m: 3:35.51 46.60 350m: 5:08.31 46.12

100m: 1:19.45 42.49 200m: 2:48.91 44.84 300m: 4:22.19 46.68 400m: 5:52.26 43.95

5. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 5:52.86 294
50m: 40.24 40.24 150m: 2:09.67 44.72 250m: 3:39.66 44.82 350m: 5:10.88 45.22

100m: 1:24.95 44.71 200m: 2:54.84 45.17 300m: 4:25.66 46.00 400m: 5:52.86 41.98

6. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 6:05.49 265
50m: 39.37 39.37 150m: 2:10.63 46.26 250m: 3:44.97 47.56 350m: 5:20.42 47.35

100m: 1:24.37 45.00 200m: 2:57.41 46.78 300m: 4:33.07 48.10 400m: 6:05.49 45.07

7. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 6:10.94 253
50m: 42.19 42.19 150m: 2:15.19 47.23 250m: 3:49.77 47.39 350m: 5:25.45 47.67

100m: 1:27.96 45.77 200m: 3:02.38 47.19 300m: 4:37.78 48.01 400m: 6:10.94 45.49

8. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 6:26.04 225
50m: 40.88 40.88 150m: 2:18.25 49.24 250m: 3:57.81 50.34 350m: 5:38.29 50.16

100m: 1:29.01 48.13 200m: 3:07.47 49.22 300m: 4:48.13 50.32 400m: 6:26.04 47.75

9. Poburíniová Sára 03 MPK Dolný Kubín 6:38.69 204
50m: 42.56 42.56 150m: 2:23.47 52.26 250m: 4:06.12 51.42 350m: 5:51.26 52.86

100m: 1:31.21 48.65 200m: 3:14.70 51.23 300m: 4:58.40 52.28 400m: 6:38.69 47.43

13 - 14 roč.

1. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 5:16.87 407
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.38 40.71 250m: 3:18.48 41.04 350m: 4:39.95 40.70

100m: 1:15.67 39.64 200m: 2:37.44 41.06 300m: 3:59.25 40.77 400m: 5:16.87 36.92

2. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:27.14 369
50m: 36.57 36.57 150m: 1:57.10 40.93 250m: 3:20.24 41.63 350m: 4:45.19 42.98

100m: 1:16.17 39.60 200m: 2:38.61 41.51 300m: 4:02.21 41.97 400m: 5:27.14 41.95

3. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 5:34.36 346
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.98 41.87 250m: 3:23.49 42.71 350m: 4:50.75 44.18

100m: 1:16.11 40.17 200m: 2:40.78 42.80 300m: 4:06.57 43.08 400m: 5:34.36 43.61

4. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 5:51.44 298
50m: 38.59 38.59 150m: 2:08.34 45.30 250m: 3:40.60 46.28 350m: 5:10.11 45.46

100m: 1:23.04 44.45 200m: 2:54.32 45.98 300m: 4:24.65 44.05 400m: 5:51.44 41.33

5. Brnčalová Lea 01 Po Ružomberok 5:52.65 295
50m: 39.20 39.20 150m: 2:09.13 45.03 250m: 3:40.17 45.28 350m: 5:09.98 44.50

100m: 1:24.10 44.90 200m: 2:54.89 45.76 300m: 4:25.48 45.31 400m: 5:52.65 42.67
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 5, ženy, 400m voľný spôsob

15 roč. a st.

1. Timková Kristína 99 Nereus Žilina 5:16.15 409
50m: 35.06 35.06 150m: 1:55.44 40.84 250m: 3:17.54 41.13 350m: 4:38.35 40.02

100m: 1:14.60 39.54 200m: 2:36.41 40.97 300m: 3:58.33 40.79 400m: 5:16.15 37.80

2. Zboroňová Tatiana 99 MPK Dolný Kubín 5:19.26 398
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.66 40.52 250m: 3:18.07 41.76 350m: 4:40.04 41.09

100m: 1:14.14 39.15 200m: 2:36.31 41.65 300m: 3:58.95 40.88 400m: 5:19.26 39.22

3. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 5:28.68 364
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.61 41.62 250m: 3:22.80 42.45 350m: 4:47.69 42.04

100m: 1:16.99 40.63 200m: 2:40.35 41.74 300m: 4:05.65 42.85 400m: 5:28.68 40.99

4. Zahradníková Romana 99 MPK Dolný Kubín 5:30.65 358
50m: 36.50 36.50 150m: 1:58.82 42.19 250m: 3:23.15 42.41 350m: 4:49.37 43.25

100m: 1:16.63 40.13 200m: 2:40.74 41.92 300m: 4:06.12 42.97 400m: 5:30.65 41.28

disciplína 6 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Poliačik Marek 02 UMB Banská Bystrica 5:35.71 252
50m: 37.14 37.14 150m: 2:01.40 42.93 250m: 3:27.38 43.02 350m: 4:53.60 42.62

100m: 1:18.47 41.33 200m: 2:44.36 42.96 300m: 4:10.98 43.60 400m: 5:35.71 42.11

2. Beluš Adrián 02 Po Ružomberok 5:56.88 210
50m: 39.74 39.74 150m: 2:10.60 46.58 250m: 3:44.29 46.47 350m: 5:16.79 46.52

100m: 1:24.02 44.28 200m: 2:57.82 47.22 300m: 4:30.27 45.98 400m: 5:56.88 40.09

3. Kovalík Andrej 02 PK Martin 6:13.26 183
50m: 41.56 41.56 150m: 2:15.72 47.40 250m: 3:51.52 48.06 350m: 5:26.93 47.75

100m: 1:28.32 46.76 200m: 3:03.46 47.74 300m: 4:39.18 47.66 400m: 6:13.26 46.33

4. Ferjanc Radoslav 03 Po Ružomberok 6:21.03 172
50m: 42.04 42.04 150m: 2:18.62 48.90 250m: 3:57.81 49.28 350m: 5:34.69 48.30

100m: 1:29.72 47.68 200m: 3:08.53 49.91 300m: 4:46.39 48.58 400m: 6:21.03 46.34

5. Gulas Martin 02 Nereus Žilina 6:35.90 154
50m: 42.84 42.84 150m: 2:21.34 50.70 250m: 4:03.72 51.56 350m: 5:47.23 51.50

100m: 1:30.64 47.80 200m: 3:12.16 50.82 300m: 4:55.73 52.01 400m: 6:35.90 48.67

13 - 14 roč.

1. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 4:37.53 447
50m: 29.77 29.77 150m: 1:39.16 35.24 250m: 2:51.28 36.13 350m: 4:04.21 36.42

100m: 1:03.92 34.15 200m: 2:15.15 35.99 300m: 3:27.79 36.51 400m: 4:37.53 33.32

2. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 5:00.02 354
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.38 37.54 250m: 3:05.78 38.95 350m: 4:24.45 39.33

100m: 1:10.84 37.47 200m: 2:26.83 38.45 300m: 3:45.12 39.34 400m: 5:00.02 35.57

3. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 5:03.95 340
50m: 31.99 31.99 150m: 1:45.47 37.10 250m: 3:02.62 38.85 350m: 4:20.91 38.97

100m: 1:08.37 36.38 200m: 2:23.77 38.30 300m: 3:41.94 39.32 400m: 5:03.95 43.04

4. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 5:10.21 320
50m: 33.71 33.71 150m: 1:52.89 40.18 250m: 3:13.95 40.57 350m: 4:33.42 38.88

100m: 1:12.71 39.00 200m: 2:33.38 40.49 300m: 3:54.54 40.59 400m: 5:10.21 36.79

5. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 5:11.23 317
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.00 40.05 250m: 3:13.50 40.13 350m: 4:33.83 39.61

100m: 1:12.95 38.62 200m: 2:33.37 40.37 300m: 3:54.22 40.72 400m: 5:11.23 37.40
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 6, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

6. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 5:11.59 316
50m: 34.35 34.35 150m: 1:52.16 40.19 250m: 3:14.39 41.34 350m: 4:36.89 41.00

100m: 1:11.97 37.62 200m: 2:33.05 40.89 300m: 3:55.89 41.50 400m: 5:11.59 34.70

7. Šabík Patrik 01 Nereus Žilina 5:12.57 313
50m: 33.57 33.57 150m: 1:52.43 40.48 250m: 3:14.16 41.45 350m: 4:35.33 40.27

100m: 1:11.95 38.38 200m: 2:32.71 40.28 300m: 3:55.06 40.90 400m: 5:12.57 37.24

15 roč. a st.

1. Štefánik Vladimír 98 Nereus Žilina 4:10.92 605
50m: 28.12 28.12 150m: 1:30.40 31.44 250m: 2:35.04 32.25 350m: 3:40.19 32.34

100m: 58.96 30.84 200m: 2:02.79 32.39 300m: 3:07.85 32.81 400m: 4:10.92 30.73

2. Kužma Jakub 99 Nereus Žilina 4:51.48 386
50m: 31.23 31.23 150m: 1:43.95 37.32 250m: 2:59.22 37.87 350m: 4:15.73 38.06

100m: 1:06.63 35.40 200m: 2:21.35 37.40 300m: 3:37.67 38.45 400m: 4:51.48 35.75

3. Ftáčik Samuel 98 Nereus Žilina 5:06.90 330
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.71 36.98 250m: 3:03.49 39.44 350m: 4:22.80 39.64

100m: 1:08.73 36.29 200m: 2:24.05 38.34 300m: 3:43.16 39.67 400m: 5:06.90 44.10

4. Rizman Radovan 66 PK Martin 6:14.96 181
50m: 39.37 39.37 150m: 2:09.51 46.55 250m: 3:47.10 49.07 350m: 5:26.71 49.80

100m: 1:22.96 43.59 200m: 2:58.03 48.52 300m: 4:36.91 49.81 400m: 6:14.96 48.25

5. Výboch Radovan 99 PK Martin 6:21.39 172
50m: 38.73 38.73 150m: 2:11.41 47.29 250m: 3:50.19 50.40 350m: 5:32.42 51.47

100m: 1:24.12 45.39 200m: 2:59.79 48.38 300m: 4:40.95 50.76 400m: 6:21.39 48.97

disciplína 7 ženy, 200m prsia 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

11 - 12 roč.

1. Štangová Ema 03 Mestský plavecký klub Prievidz3:10.40 353 43.68 49.10 50.14 47.48
2. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 3:16.00 323 45.54 49.49 50.36 50.61
3. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 3:23.00 291 47.01 53.02 53.54 49.43
4. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 3:24.80 283 46.52 52.10 54.16 52.02
5. Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín 3:24.82 283 47.36 52.59 55.19 49.68
6. Paulínyová Ema 02 Trian ŠK UMB Banská Bystrica3:25.36 281 45.76 52.30 54.89 52.41
7. Lepáčeková Paulína 03 Plavecký Klub Banská Štiavnica3:26.16 278 45.33 52.25 54.01 54.57
8. Bukovinská Alexandra 02 Po Ružomberok 3:26.35 277 44.40 52.68 55.17 54.10
9. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 3:32.27 254 48.92 53.77 55.06 54.52

10. Janíková Petra 03 PK Martin 3:33.91 248 50.24 55.68 54.20 53.79
11. Kašubová Karolína 03 PK Žabka Čadca 3:34.16 248 49.49 54.86 55.07 54.74
12. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 3:34.67 246 50.56 54.34 55.11 54.66
13. Horvátová Tereza 02 Nereus Žilina 3:38.59 233 48.76 57.15 58.42 54.26
14. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 3:40.85 226 50.52 56.25 57.59 56.49
15. Seidlová Alica 03 Nereus Žilina 3:42.30 221 50.72 58.42 59.43 53.73
16. Páneková Michaela 03 Nereus Žilina 3:43.39 218 52.39 57.67 57.53 55.80

13 - 14 roč.

1. Potančoková Timea 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:48.87 506 38.56 42.85 44.71 42.75
2. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 3:04.42 388 41.89 47.27 48.14 47.12
3. Michalová Barbora 01 Plavecký Klub Banská Štiavnica3:05.13 384 39.85 45.94 50.15 49.19
4. Veszeleiová Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica3:05.71 380 42.55 46.83 48.12 48.21
5. Brnčalová Lea 01 Po Ružomberok 3:09.29 359 42.76 49.32 49.79 47.42
6. Demanová Anika 01 PK Žabka Čadca 3:22.02 295 47.23 51.79 52.40 50.60
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 7, žiačky, 200m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

7. Palovčíková Alexandra 00 FLIPPER Brezno 3:24.59 284 46.03 53.29 53.35 51.92
8. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 3:27.70 271 47.93 52.99 53.98 52.80
9. Hodás-Pauerová Lucia 01 Nereus Žilina 3:28.23 269 46.53 52.50 55.08 54.12

10. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 3:33.10 251 48.01 55.51 56.98 52.60
11. Straková Barbora 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica3:36.09 241 48.41 55.47 57.22 54.99

15 roč. a st.

1. Dvončová Kristína 96 Nereus Žilina 2:45.54 537 36.77 41.53 42.94 44.30
2. Rusková Marianna 99 Po Ružomberok 2:56.36 444 40.22 44.81 45.82 45.51
3. Kielarová Viktória 99 UMB Banská Bystrica 3:04.90 385 42.41 47.04 48.31 47.14

disciplína 8 muži, 200m prsia 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

11 - 12 roč.

1. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 3:11.19 251 45.25 49.41 50.36 46.17
2. Siklenka Andrej 03 UMB Banská Bystrica 3:11.25 251 44.21 50.33 49.80 46.91
3. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 3:19.21 222 44.67 51.90 51.86 50.78
4. Mikuš Marek 02 PK Handlová 3:26.32 200 48.06 52.60 53.67 51.99
5. Beluš Adrián 02 Po Ružomberok 3:27.90 195 49.06 54.98 54.98 48.88
6. Matušov Samuel 02 UMB Banská Bystrica 3:29.53 191 48.05 52.73 55.38 53.37
7. Palovič Marek 03 PK Martin 3:39.78 165 52.31 56.76 56.34 54.37
8. Bielik Daniel 02 Nereus Žilina 3:40.62 163 51.94 57.24 57.19 54.25
9. Siheľský Matej 03 Delfín Žiar nad Hronom 3:59.17 128 54.87 1:01.11 57.40 1:05.79

10. Mešár Sebastián 02 Nereus Žilina 4:08.90 113 51.70 1:04.04 1:08.61 1:04.55
11. Hromo Samuel 03 Nereus Žilina 4:27.67 91 57.79 1:09.13 1:11.16 1:09.59

13 - 14 roč.

1. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 2:48.91 364 37.31 42.76 44.46 44.38
2. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 2:53.63 335 39.19 44.27 45.52 44.65
3. Ravas Matej 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica3:08.10 264 41.11 47.40 49.71 49.88
4. Vojník Filip 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica3:09.13 259 43.62 48.40 49.01 48.10
5. Kuka Samuel 01 PK Žabka Čadca 3:32.48 183 46.56 54.42 56.08 55.42
6. Ruman Patrik 01 PK Martin 3:40.50 163 49.28 56.34 57.59 57.29
7. Števko Matej 01 PK Handlová 4:01.52 124 49.18 59.26 1:05.16 1:07.92

DSQ Súkeník Jozef 00 Nereus Žilina
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

15 roč. a st.

1. Salaj Michal 91 Nereus Žilina 2:40.95 421 35.68 40.68 42.21 42.38
2. Antalec Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 2:45.40 388 37.36 41.27 43.41 43.36
3. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 2:47.46 374 37.23 42.72 43.69 43.82
4. Konečný Marek 94 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:48.57 366 36.60 43.61 45.23 43.13
5. Orság Dalibor Daniel 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:52.85 340 35.53 42.12 46.03 49.17
6. Fatul Oskar 99 PK Martin 3:11.40 250 42.31 48.18 50.34 50.57
7. Wänke Vladimír 99 PK Martin 3:42.14 160 48.28 57.88 58.42 57.56
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 9 ženy, 100m voľný spôsob 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

11 - 12 roč.

1. Michaličková Zuzana 02 Nereus Žilina 1:07.00 441 32.18 34.82
2. Bošková Lívia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 1:11.18 368 33.86 37.32
3. Dvorštiaková Klára 03 Po Ružomberok 1:12.70 345 34.96 37.74
4. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 1:15.42 309 35.85 39.57
5. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 1:17.19 288 36.61 40.58
6. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 1:18.57 273 37.00 41.57
7. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 1:19.77 261 37.96 41.81
8. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 1:20.86 251 37.73 43.13
9. Vyšná Barbora 02 Po Ružomberok 1:20.90 250 37.80 43.10

10. Čulá Nikol 02 PK Martin 1:21.83 242 37.97 43.86
11. Čellárová Veronika 02 Po Ružomberok 1:22.22 238 39.37 42.85
12. Seidlová Alica 03 Nereus Žilina 1:22.83 233 38.93 43.90
13. Horvátová Tereza 02 Nereus Žilina 1:23.23 230 39.43 43.80
14. Dzurillová Eva 02 Nereus Žilina 1:24.08 223 39.26 44.82
15. Paulínyová Ema 02 Nereus Žilina 1:24.35 221 39.96 44.39
16. Litwiaková Zlatica 02 PK Handlová 1:24.92 216 40.85 44.07
17. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:29.97 182 40.97 49.00
18. Brišková Terézia 03 Nereus Žilina 1:30.72 177 41.21 49.51
19. Ficelová Francesca 03 PK Handlová 1:31.94 170 41.18 50.76
20. Čepanová Katarína 03 PK Martin 1:32.22 169 44.68 47.54

13 - 14 roč.

1. Potančoková Timea 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:04.17 502 30.67 33.50
2. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 1:04.24 500 31.27 32.97
3. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 1:04.31 499 31.35 32.96
4. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 1:06.13 458 31.94 34.19
5. Sýkorová Nicole 01 Nereus Žilina 1:08.53 412 32.80 35.73
6. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 1:09.49 395 33.93 35.56
7. Polerecká Emma 01 Mestský plavecký klub Prievidz 1:09.66 392 32.91 36.75
8. Veszeleiová Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 1:09.84 389 33.39 36.45
9. Sivičeková Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom 1:13.07 340 34.76 38.31

10. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:13.30 337 34.98 38.32
11. Lukáčová Janka 00 PK Martin 1:14.95 315 35.07 39.88
12. Kasáková Ema 00 Nereus Žilina 1:16.35 298 36.03 40.32
13. Hodás-Pauerová Lucia 01 Nereus Žilina 1:17.32 287 36.95 40.37
14. Dibdiaková Zuzana 00 MPK Dolný Kubín 1:18.41 275 38.01 40.40

Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 1:18.41 275 36.33 42.08
16. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 1:19.26 266 38.75 40.51
17. Nutterová Simona 01 UMB Banská Bystrica 1:19.70 262 36.69 43.01
18. Stranianeková Leila 01 Nereus Žilina 1:22.41 237 38.51 43.90
19. Bičanová Margaréta 01 Nereus Žilina 1:26.56 204 41.27 45.29

DSQ Bardáčová Janka 00 PK Handlová
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

15 roč. a st.

1. Dobroňová Soňa 99 Nereus Žilina 1:02.13 553 29.20 32.93
2. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 1:04.06 504 31.40 32.66
3. Rusková Marianna 99 Po Ružomberok 1:06.67 447 32.39 34.28
4. Topoľská Barbora 97 Nereus Žilina 1:10.24 383 32.86 37.38
5. Zboroňová Tatiana 99 MPK Dolný Kubín 1:11.00 370 33.80 37.20
6. Kuparová Veronika 99 Nereus Žilina 1:11.03 370 34.09 36.94
7. Zahradníková Romana 99 MPK Dolný Kubín 1:11.99 355 34.99 37.00
8. Škultétyová Patrícia 99 PK Handlová 1:17.81 281 36.69 41.12
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 10 muži, 100m voľný spôsob 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m

11 - 12 roč.

1. Topoľský Juraj 02 Nereus Žilina 1:06.44 309 32.35 34.09
2. Balász Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:11.06 252 33.77 37.29
3. Siklenka Andrej 03 UMB Banská Bystrica 1:14.91 215 36.19 38.72
4. Tišťan Tibor 03 Po Ružomberok 1:15.54 210 35.86 39.68
5. Zliechovec Dávid 02 Po Ružomberok 1:17.33 196 36.45 40.88
6. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 1:18.94 184 36.28 42.66
7. Ferjanc Radoslav 03 Po Ružomberok 1:19.92 177 37.67 42.25
8. Hlinka Alex Carlo 02 Mestský plavecký klub Prievidz 1:22.07 164 38.73 43.34
9. Gulas Martin 02 Nereus Žilina 1:28.85 129 41.78 47.07

10. Bukovinský Matúš 03 Po Ružomberok 1:29.52 126 41.33 48.19
11. Béreš Alexander 03 Nereus Žilina 1:32.00 116 42.42 49.58
12. Bardáč Jakub 02 PK Handlová 1:32.65 114 42.53 50.12
13. Bielik Daniel 02 Nereus Žilina 1:34.69 106 45.41 49.28
14. Hromo Samuel 03 Nereus Žilina 1:37.49 97 44.92 52.57
15. Siheľský Matej 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:43.09 82 50.10 52.99
16. Mešár Sebastián 02 Nereus Žilina 1:44.22 80 45.73 58.49

13 - 14 roč.

1. Suchomel Kristián 00 Nereus Žilina 58.76 447 28.26 30.50
2. Karkuš Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:00.72 405 29.45 31.27
3. Hálka Samuel 00 Nereus Žilina 1:02.74 367 29.53 33.21
4. Vallo Denis 01 Nereus Žilina 1:03.44 355 30.12 33.32
5. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 1:03.70 351 30.59 33.11
6. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 1:04.01 346 30.36 33.65
7. Šabík Patrik 01 Nereus Žilina 1:04.48 338 31.24 33.24
8. Sukeník Peter 01 Nereus Žilina 1:04.52 337 30.55 33.97
9. Ernek Šimon 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:05.07 329 31.29 33.78

10. Adamov Jakub 01 UMB Banská Bystrica 1:07.71 292 31.94 35.77
11. Kováč Matej 00 Nereus Žilina 1:09.15 274 35.23 33.92
12. Barla Adam 00 UMB Banská Bystrica 1:09.70 268 33.02 36.68
13. Ondruš Patrik 01 Nereus Žilina 1:12.42 238 34.01 38.41
14. Veselý Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 1:14.16 222 36.08 38.08
15. Knapec Adam 01 Nereus Žilina 1:16.19 205 35.75 40.44
16. Súkeník Jozef 00 Nereus Žilina 1:23.51 155 38.06 45.45
17. Čapliar Ľuboš 01 Nereus Žilina 1:24.13 152 40.39 43.74
18. Jančok Adam 01 Delfín Žiar nad Hronom 1:26.57 139 40.36 46.21
19. Ruman Patrik 01 PK Martin 1:27.26 136 40.72 46.54

DSQ Kobetič Jakub 01 Mestský plavecký klub Prievidz
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

15 roč. a st.

1. Štefánik Vladimír 98 Nereus Žilina 51.23 675 24.31 26.92
2. Smieško Lukáš 89 Nereus Žilina 56.06 515 26.24 29.82
3. Ernek Matej 98 Plavecký Klub Banská Štiavnica 56.96 491 26.75 30.21
4. Súkeník Adam 99 Nereus Žilina 58.27 458 27.74 30.53
5. Gordík Jakub 98 Nereus Žilina 59.91 422 29.22 30.69
6. Mesároš Michal 99 UMB Banská Bystrica 1:00.24 415 28.73 31.51
7. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 1:00.36 412 28.57 31.79
8. Longauer Jakub 97 Plavecký Klub Banská Štiavnica 1:00.67 406 28.14 32.53
9. Ftáčik Samuel 98 Nereus Žilina 1:01.71 386 29.64 32.07

10. Žerjava Marek 99 Nereus Žilina 1:02.86 365 30.57 32.29
11. Jurov Tomáš 99 Nereus Žilina 1:04.25 342 30.68 33.57
12. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 1:07.31 297 31.94 35.37
13. Ličko Matej 99 PK Martin 1:07.67 292 31.91 35.76
14. Fatul Oskar 99 PK Martin 1:09.30 272 32.95 36.35
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 10, muži, 100m voľný spôsob, 15 roč. a st.

por. Roč. čas body 50m 100m

15. Rosenberg Dávid 99 PK Martin 1:15.23 213 35.27 39.96
16. Výboch Radovan 99 PK Martin 1:16.90 199 36.14 40.76

disciplína 11 ženy, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Marušáková Emma 03 Nereus Žilina 5:55.50 395
50m: 39.04 39.04 150m: 2:10.39 45.79 250m: 3:45.24 50.60 350m: 5:18.97 42.54

100m: 1:24.60 45.56 200m: 2:54.64 44.25 300m: 4:36.43 51.19 400m: 5:55.50 36.53

2. Bošková Lívia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 6:25.54 310
50m: 38.88 38.88 150m: 2:16.85 50.12 250m: 4:01.98 56.09 350m: 5:42.73 43.76

100m: 1:26.73 47.85 200m: 3:05.89 49.04 300m: 4:58.97 56.99 400m: 6:25.54 42.81

3. Štangová Ema 03 Mestský plavecký klub Prievidz 6:39.12 279
50m: 43.85 43.85 150m: 2:30.36 51.25 250m: 4:12.79 51.17 350m: 5:52.03 48.04

100m: 1:39.11 55.26 200m: 3:21.62 51.26 300m: 5:03.99 51.20 400m: 6:39.12 47.09

4. Matulová Ema 03 PK Martin 6:39.74 278
50m: 44.20 44.20 150m: 2:26.74 51.29 250m: 4:11.58 52.92 350m: 5:54.21 48.03

100m: 1:35.45 51.25 200m: 3:18.66 51.92 300m: 5:06.18 54.60 400m: 6:39.74 45.53

5. Bukovinská Alexandra 02 Po Ružomberok 6:42.17 273
50m: 46.24 46.24 150m: 2:34.78 51.68 250m: 4:17.65 54.02 350m: 5:59.88 46.57

100m: 1:43.10 56.86 200m: 3:23.63 48.85 300m: 5:13.31 55.66 400m: 6:42.17 42.29

6. Veselá Tereza 03 Delfín Žiar nad Hronom 6:47.80 262
50m: 44.77 44.77 150m: 2:28.33 51.61 250m: 4:18.08 1:00.01 350m: 6:02.91 45.61

100m: 1:36.72 51.95 200m: 3:18.07 49.74 300m: 5:17.30 59.22 400m: 6:47.80 44.89

7. Ščerbíková Ivana 02 MPK Dolný Kubín 7:00.04 240
50m: 51.33 51.33 150m: 2:42.73 50.66 250m: 4:25.18 52.36 350m: 6:08.99 49.18

100m: 1:52.07 1:00.74 200m: 3:32.82 50.09 300m: 5:19.81 54.63 400m: 7:00.04 51.05

8. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 7:34.75 189
50m: 52.94 52.94 150m: 2:54.03 58.70 250m: 4:49.04 56.94 350m: 6:42.20 53.60

100m: 1:55.33 1:02.39 200m: 3:52.10 58.07 300m: 5:48.60 59.56 400m: 7:34.75 52.55

13 - 14 roč.

1. Topitzerová Nicole 00 Nereus Žilina 6:04.00 368
50m: 39.35 39.35 150m: 2:12.33 46.75 250m: 3:51.41 53.14 350m: 5:26.70 41.98

100m: 1:25.58 46.23 200m: 2:58.27 45.94 300m: 4:44.72 53.31 400m: 6:04.00 37.30

2. Polerecká Emma 01 Mestský plavecký klub Prievidz 6:16.27 333
50m: 40.54 40.54 150m: 2:16.43 48.48 250m: 3:55.94 51.14 350m: 5:33.08 45.22

100m: 1:27.95 47.41 200m: 3:04.80 48.37 300m: 4:47.86 51.92 400m: 6:16.27 43.19

3. Lichnerová Linda 00 Nereus Žilina 6:21.43 320
50m: 37.08 37.08 150m: 2:13.94 49.04 250m: 3:57.00 54.76 350m: 5:36.70 44.78

100m: 1:24.90 47.82 200m: 3:02.24 48.30 300m: 4:51.92 54.92 400m: 6:21.43 44.73

4. Kminiaková Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 6:30.08 299
50m: 40.59 40.59 150m: 2:16.36 48.14 250m: 4:01.04 57.46 350m: 5:43.61 46.62

100m: 1:28.22 47.63 200m: 3:03.58 47.22 300m: 4:56.99 55.95 400m: 6:30.08 46.47

5. Brnčalová Lea 01 Po Ružomberok 6:33.92 291
50m: 47.80 47.80 150m: 2:34.30 49.21 250m: 4:12.85 50.11 350m: 5:51.56 47.00

100m: 1:45.09 57.29 200m: 3:22.74 48.44 300m: 5:04.56 51.71 400m: 6:33.92 42.36
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 11, ženy, 400m polohové preteky

15 roč. a st.

1. Vrbová Júlia 98 UMB Banská Bystrica 5:56.40 392
50m: 36.27 36.27 150m: 2:10.57 46.98 250m: 3:44.87 49.56 350m: 5:17.24 42.48

100m: 1:23.59 47.32 200m: 2:55.31 44.74 300m: 4:34.76 49.89 400m: 5:56.40 39.16

disciplína 12 muži, 400m polohové preteky 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Laluha Matúš 02 Nereus Žilina 5:35.57 345
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.92 43.55 250m: 3:33.64 47.93 350m: 4:59.68 38.39

100m: 1:19.37 42.17 200m: 2:45.71 42.79 300m: 4:21.29 47.65 400m: 5:35.57 35.89

2. Ftorek Roman 03 Nereus Žilina 6:15.50 246
50m: 42.54 42.54 150m: 2:21.18 48.37 250m: 3:59.33 51.36 350m: 5:35.01 42.38

100m: 1:32.81 50.27 200m: 3:07.97 46.79 300m: 4:52.63 53.30 400m: 6:15.50 40.49

3. Poliačik Marek 02 UMB Banská Bystrica 6:28.11 223
50m: 46.60 46.60 150m: 2:29.76 49.03 250m: 4:11.58 54.37 350m: 5:47.56 41.48

100m: 1:40.73 54.13 200m: 3:17.21 47.45 300m: 5:06.08 54.50 400m: 6:28.11 40.55

4. Beluš Adrián 02 Po Ružomberok 6:35.24 211
50m: 44.19 44.19 150m: 2:30.94 53.62 250m: 4:13.87 53.15 350m: 5:53.54 45.36

100m: 1:37.32 53.13 200m: 3:20.72 49.78 300m: 5:08.18 54.31 400m: 6:35.24 41.70

5. Kovalík Andrej 02 PK Martin 6:49.64 190
50m: 43.64 43.64 150m: 2:25.82 52.34 250m: 4:15.08 57.50 350m: 6:02.77 47.09

100m: 1:33.48 49.84 200m: 3:17.58 51.76 300m: 5:15.68 1:00.60 400m: 6:49.64 46.87

6. Ferjanc Radoslav 03 Po Ružomberok 7:02.50 173
50m: 47.96 47.96 150m: 2:39.69 50.84 250m: 4:31.63 1:01.17 350m: 6:17.66 47.23

100m: 1:48.85 1:00.89 200m: 3:30.46 50.77 300m: 5:30.43 58.80 400m: 7:02.50 44.84

13 - 14 roč.

1. Strnad Jakub 01 Nereus Žilina 5:31.27 359
50m: 36.71 36.71 150m: 2:01.95 42.97 250m: 3:30.29 46.43 350m: 4:54.65 38.38

100m: 1:18.98 42.27 200m: 2:43.86 41.91 300m: 4:16.27 45.98 400m: 5:31.27 36.62

2. Dvorštiak Philip 00 Po Ružomberok 5:31.75 357
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.48 42.01 250m: 3:32.26 48.46 350m: 4:57.65 37.35

100m: 1:20.47 43.58 200m: 2:43.80 41.32 300m: 4:20.30 48.04 400m: 5:31.75 34.10

3. Barto Aurel 01 UMB Banská Bystrica 5:42.30 325
50m: 37.58 37.58 150m: 2:09.94 46.79 250m: 3:39.87 45.39 350m: 5:05.86 40.19

100m: 1:23.15 45.57 200m: 2:54.48 44.54 300m: 4:25.67 45.80 400m: 5:42.30 36.44

15 roč. a st.

1. Rosenberg Dávid 99 PK Martin 6:29.55 220
50m: 39.92 39.92 150m: 2:16.73 48.61 250m: 3:59.54 55.27 350m: 5:43.35 47.42

100m: 1:28.12 48.20 200m: 3:04.27 47.54 300m: 4:55.93 56.39 400m: 6:29.55 46.20
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 13 ženy, 200m znak 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

11 - 12 roč.

1. Zúrová Diana 02 FLIPPER Brezno 2:55.69 318 42.03 45.00 45.44 43.22
2. Jančeková Ema 02 MPK Dolný Kubín 2:57.27 310 41.40 44.77 46.35 44.75
3. Masná Michaela 03 Nereus Žilina 3:01.81 287 43.34 47.06 47.59 43.82
4. Mesárošová Martina 03 MPK Dolný Kubín 3:01.88 287 43.88 47.36 46.73 43.91
5. Paulovičová Veronika 03 PK Martin 3:05.44 271 45.28 46.07 47.95 46.14
6. Kortánová Katarína 03 UMB Banská Bystrica 3:06.66 265 43.23 47.20 47.84 48.39
7. Salcerová Karolína 03 MPK Dolný Kubín 3:10.45 250 44.75 48.30 49.83 47.57
8. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 3:11.08 247 45.53 47.98 49.21 48.36
9. Mojžišová Zuzana 03 UMB Banská Bystrica 3:15.91 229 47.39 50.48 49.70 48.34

10. Čulá Nikol 02 PK Martin 3:15.93 229 45.30 49.89 50.79 49.95
11. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 3:17.65 223 47.16 49.78 50.99 49.72
12. Štubendeková Patrícia 03 MPK Dolný Kubín 3:18.23 222 48.12 50.83 49.88 49.40
13. Čepanová Katarína 03 PK Martin 3:31.35 183 50.53 54.14 55.53 51.15
14. Sučáková Lucia 03 MPK Dolný Kubín 3:34.48 175 51.42 55.14 56.14 51.78

13 - 14 roč.

1. Benková Laura 00 Nereus Žilina 2:30.26 509 34.71 38.44 39.62 37.49
2. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 2:46.35 375 39.20 42.72 43.39 41.04
3. Barančoková Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:50.55 348 40.12 43.17 44.49 42.77
4. Polerecká Emma 01 Mestský plavecký klub Prievidz3:02.88 282 41.67 46.49 48.91 45.81
5. Tomanová Júlia 01 PK Žabka Čadca 3:30.82 184 49.18 53.38 55.36 52.90

15 roč. a st.

1. Grexová Martina 95 FLIPPER Brezno 2:46.77 372 39.02 42.63 43.44 41.68

disciplína 14 muži, 200m znak 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

11 - 12 roč.

1. Záhora Milan 02 MPK Dolný Kubín 2:52.29 233 40.03 44.00 44.81 43.45
2. Petrigač Leo 03 UMB Banská Bystrica 2:52.53 232 40.49 44.58 45.35 42.11
3. Balász Michal 02 Plavecký Klub Banská Štiavnica2:55.29 221 41.59 44.47 46.49 42.74
4. Matušov Samuel 02 UMB Banská Bystrica 2:55.50 221 41.94 45.17 44.94 43.45
5. Zliechovec Dávid 02 Po Ružomberok 3:05.45 187 43.33 46.62 48.45 47.05
6. Lukáčik Rastislav 03 Mestský plavecký klub Prievidz3:25.29 138 46.61 54.11 54.13 50.44

13 - 14 roč.

1. Hrabovský Alexander 01 Nereus Žilina 2:30.80 348 34.84 40.10 39.90 35.96
2. Synák Andrej 01 Nereus Žilina 2:31.85 341 35.86 38.86 39.35 37.78
3. Michlík Daniel 00 Nereus Žilina 2:35.91 315 36.35 40.75 40.41 38.40
4. Dvorštiak Philip 00 Po Ružomberok 2:36.53 311 36.46 39.80 40.65 39.62
5. Kováč Matej 00 Nereus Žilina 2:59.90 205 43.50 46.28 46.97 43.15
6. Kuka Samuel 01 PK Žabka Čadca 3:06.15 185 42.87 47.64 49.51 46.13

15 roč. a st.

1. Gordík Jakub 98 Nereus Žilina 2:12.01 519 30.51 33.19 34.74 33.57
2. Melicher Sebastian 99 Nereus Žilina 2:24.59 395 32.25 36.77 38.23 37.34
3. Kužma Jakub 99 Nereus Žilina 2:34.52 323 35.85 39.50 40.14 39.03
4. Tomašec Michal 99 Nereus Žilina 2:44.52 268 37.78 41.85 44.03 40.86
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 15 ženy, 50m prsia 11 roč. a st.
11/22/2014 Výsledky
bodovanie: FINA 2013

por. Roč. čas body

11 - 12 roč.

1. Dvorštiaková Klára 03 Po Ružomberok 42.95 301
2. Paulínyová Ema 02 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 43.55 289
3. Dzurillová Eva 02 Nereus Žilina 44.29 274
4. Štangová Ema 03 Mestský plavecký klub Prievidz 44.82 265
5. Imreová Sofia 02 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 46.17 242
6. Horvátová Tereza 02 Nereus Žilina 46.27 241
7. Vyšná Barbora 02 Po Ružomberok 46.32 240
8. Čulá Nikol 02 PK Martin 46.91 231
9. Mjartanová Katarína 02 MPK Dolný Kubín 46.97 230

10. Brišková Terézia 03 Nereus Žilina 47.56 222
11. Seidlová Alica 03 Nereus Žilina 47.59 221
12. Hazuchová Líza 02 MPK Dolný Kubín 47.72 219
13. Kašubová Karolína 03 PK Žabka Čadca 47.80 218
14. Paulínyová Ema 02 Nereus Žilina 47.96 216
15. Janíková Petra 03 PK Martin 48.39 210
16. Bartková Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 48.65 207
17. Páneková Michaela 03 Nereus Žilina 48.71 206
18. Maruniaková Natália 03 PK Handlová 48.90 204
19. Konušová Vanesa 02 Mestský plavecký klub Prievidz 49.18 200
20. Koštová Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 50.10 189
21. Kubenová Nina 02 Nereus Žilina 50.31 187
22. Kundráková Michaela 02 PK Handlová 51.51 174
23. Plevíková Veronika 03 Nereus Žilina 53.16 159
24. Poburíniová Sára 03 MPK Dolný Kubín 55.56 139
25. Bilíková Dominika 03 Nereus Žilina 58.11 121
26. Gatialová Alexia 02 Mestský plavecký klub Prievidz 59.28 114

13 - 14 roč.

1. Potančoková Timea 00 Plavecký Klub Banská Štiavnica 36.44 493
2. Loncková Zuzana 01 Nereus Žilina 37.12 467
3. Michalovičová Natália 01 Nereus Žilina 37.51 452
4. Balogová Nina 00 Nereus Žilina 38.44 420
5. Michalová Barbora 01 Plavecký Klub Banská Štiavnica 39.28 394
6. Brišková Viktória 00 Nereus Žilina 40.20 367
7. Brnčalová Lea 01 Po Ružomberok 40.74 353
8. Polerecká Emma 01 Mestský plavecký klub Prievidz 40.83 350
9. Kasáková Ema 00 Nereus Žilina 42.49 311

10. Palovčíková Alexandra 00 FLIPPER Brezno 42.85 303
11. Lutringová Agáta 00 Mestský plavecký klub Prievidz 43.11 298
12. Demanová Anika 01 PK Žabka Čadca 44.63 268
13. Hodás-Pauerová Lucia 01 Nereus Žilina 44.98 262
14. Dibdiaková Zuzana 00 MPK Dolný Kubín 45.28 257
15. Potančoková Veronika 01 UMB Banská Bystrica 45.87 247
16. Kecerová Dorotka 01 MPK Dolný Kubín 46.01 245
17. Straková Barbora 01 Trian ŠK UMB Banská Bystrica 46.25 241
18. Lukáčová Janka 00 PK Martin 46.33 240
19. Stranianeková Leila 01 Nereus Žilina 46.69 234
20. Bardáčová Janka 00 PK Handlová 48.67 207

DSQ Veszeleiová Kristína 00 Trian ŠK UMB Banská Bystrica
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.
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Jesenné majstrovstvá stredoslovenskej oblasti
Handlová, 22/11/2014

disciplína 15, žiačky, 50m prsia, 13 - 14 roč.

por. Roč. čas body

DSQ Sivičeková Stanislava 01 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - Pretekár odštartoval pred zaznením štartového povelu.

15 roč. a st.

1. Rusková Marianna 99 Po Ružomberok 38.73 411
